[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата города Жезказган от 27 августа 2015 года № 19/34 "Об утверждении Перечня категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением инвалидов, а так же размеров льгот"
Постановление акимата города Жезказган области Ұлытау от 14 декабря 2023 года № 42/11. Зарегистрировано в Департаменте юстиции области Ұлытау 14 декабря 2023 года № 78-20
[bookmark: z4]
      Акимат города Жезказган ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Жезказган "Об утверждении Перечня категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением инвалидов, а так же размеров льгот" от 27 августа 2015 года № 19/34 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3419) следующие изменения:

      1) заголовок указанного постановления изложить в новой редакции:

      "Об установлении Перечня категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением лиц с инвалидностью, а также размеров льгот";

      2) пункт 1 указанного постановления изложить в новой редакции:

      "Установить прилагаемый Перечень категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением лиц с инвалидностью, а также размеры льгот.";

      3) заголовок приложения указанного постановления изложить в новой редакции:

      "Перечень категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением лиц с инвалидностью, а также размеры льгот".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Жезказган.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Жезказгана

К. Шайжанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14